

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP Türkiye'yi böldürecek!

16 Mart 2020, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP Türkiye'yi böldürecek!



HP'deki lider değişimi durduk yerde olmadı.

Kemal Kılıçdaroğlu da başarılı biri olduğu için CHP'nin başına getirilmedi.

Söz dinlediği için orada!

Bay Kemal; terör örgütlerini Türkiye ile savaştıran, Reis'e karşı ittifak oluşturan, **Abdullah Gül, Ali Babacan** ve **Davutoğlu**'na parti kurduran üst aklın emrindedir.

PKK'ya binlerce TIR silah veren o üst akıl KK'yı şimdi istediği gibi kullanıyor!

Gezi, 17/25 Aralık yargı darbesi ve 15 Temmuz kanlı darbesinin arkasında da aynı akıl vardı.

Kemal Kılıçdaroğlu'na '**kontrollü darbe**' dedirten de onlardı.

Amaç Türkiye'ye diz çöktürmek, vatani böldürmektir!

ABD; 15

Temmuz'da isimleri bizden olan hainlerle birlikte Türkiye'yi bölmeye kalktı!

98 yıl beklediler, uygun zamanı bulunca saldırdılar.

Milleti aşamadılar ama!

Buna rağmen amaçları ve hedefleri değişmedi.

Türkiye'yi parçalamak için yanıp tutuşuyorlar.

Bu iş için kullandıkları aparatları ise ödüllendiriyorlar.

ABD Virginia Meclisi firari FETÖ'cü **Adem Yavuz Arslan** ve **Abdulhamit Bilici**'ye "**onur nişanı**" verdiği gibi.

Neden hep '**uyumayın uyursanız kıyamet kopacak**' diyorum?!

15 Temmuz darbe girişimi başarısız olunca ABD Merkez Kuvvetler Komutanı General Votel "**ABD**

ordusunun yakın müttefikleri tutuklandı" diyerek gözyaşı döktü.

O hainler stratejik ortaklarıydı.

Önce FETÖ eliyle CHP'yi dizayn ettiler.

Sonra da kanlı darbeyi yaptırıldılar.

Seçimlere bile burunlarını soktular.

ABD'nin işgal planı 102 yıllıktır.

Başkan Woodrow Wilson, 8 Ocak 1918'de işadamı Charles Crane ve din bilimci Henry King'e Osmanlı'yı bölen bir harita çizdirdi.

Haritaya göre; İstanbul ve Marmara'da '**Constantinopolitan Devleti**', [Doğu Anadolu](#)'ya '**Ermenistan**', Güneydoğu Anadolu'ya '**Kürdistan**', Irak'ta ise '**Mezopotamya**' isimli bir devlet kurulacaktı.

Lübnan ve İzmir'e de yarı özerk bir devlet kurulması planlanmıştı.

Türkiye'ye küçücük bir yer bırakılmıştı.

Haritanın altına ise "**Türkiye böyle bölünürse sorun kalmaz**" notu düştüler.

Kılıçdaroğlu ve ortakları İP, SP, PKK, FETÖ, Gül, Davutoğlu ile Babacan ABD'nin 102 yıl önceki amacına hizmet ediyor!

Bu harita 98 yıl sonra yani 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden önce **New York Times** gazetesinde yayınlandı.

[New York Times](#), ABD derin devletinin sesidir. Haritanın yayınından sonra Türkiye o kanlı darbe gecesini yaşadı.

Darbe başarılı olsaydı vatanın bölünmesine karşı çıkan Başkan Recep Tayyip Erdoğan tasfiye edilecek, yerine Kılıçdaroğlu getirilecekti!

FETÖ'ye verilen görev de buydu!

Tasfiye edileceklerin listeleri bile hazır!d!

Ardından sınırimızda Akdeniz'e kadar kurulacak "**Kürdistan**" devleti de Türkiye'nin Güneydoğusu ile birleştirilecekti!

Küçük İsrail'den Büyük İsrail'e giden yolun ilk aşaması böyle olacaktı.

Amerika'nın hesabı buydu!

Reis, milletiyle birlikte FETÖ darbesini bastırıldığı gibi Suriye'de düzenlediği 3 ayrı operasyonla PKK'ya kurdurulacak terör devletine de engel oldu.

Fırat Kalkanı'na, Zeytin Dalı'na ve Barış Pınarı'na kimlerin karşı olduğunu söylememe gerek yok sanırım.

Aynı kişiler Bahar Kalkanı'na da karşıydı.

MİT TIR'ları olayını hatırlayın!

MİT TIR'ları kumpası ile Erdoğan'ın şahsında Türkiye, Suriye'den uzak tutuldu.

Irak'tan ise el ektirildi.

DAEŞ destekçisi ilan edildi.

Güneydoğu'da ise HDP'yi büyüttüler.

MİT TIR'ları olayı da çok amaçlıydı.

Ama anlayamadık!

Suriye'ye girmeseydik onlar topraklarımıza gireceklerdi.

Maalesef bunu da göremedik!

Tıpkı Yunan sevdalısı İmamoğlu ile HDPKK destekçisi Kemal Kılıçdaroğlu'nun gerçek yüzlerini göremediğimiz gibi!

100 milyonluk konkordato Bazı vergi bürokratları devletin vergi alacağını tahsil etmemek için film çeviriyor...

Yedi düvelle savaşırken olanlara bakın!

Bu yapılan vatan hainliği değilse nedir?

Devlete yüz milyon lira vergi borcu bulunan bir demir tüccarı borcunu ödememek için Dörtüyl mahkemelerinden konkordato kararı alıyor vergiciler ise buna göz yumuyor.

Karşılığında ise dönen para büyük.

Söylentiler böyle...

Bu iddiaların üzerine gidilmeli.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Şeytanlıklar CHP'nin başından çıkıyor (12.3.2020)**

> **Darbe planını SiHA'lar bozdu (11.3.2020)**

> **Dul kadının çocukları (10.3.2020)**

SABAH

